
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 Università degli Studi di Perugia DR n. 270 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015–settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione del 23 febbraio 2016 della Commissione Erasmus 

del Dipartimento di ingegneria civile e ambientale; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

ingegneria, relativamente ai tirocini da svolgersi nel secondo semestre 

dell’Anno Accademico 2015/2016 (scadenza presentazione candidature: 1 

febbraio 2016): 

 

University of Cambridge, Department of Engineering, Cambridge, Regno 

Unito 

Severini Laura   Vincitore  

 

Except Integrated Sustainability, Rotterdam, Paesi Bassi 

Paterni Ludovica   Vincitore con partenza post - laurea 

 

University of Natural Resources and Life Sciences (BOKU), Institute of 

Applied Geology, Vienna, Austria 

Kelley Sara Alison   Vincitore con partenza post - laurea 

 

Bellmunt Arquitectes, Barcellona, Spagna 

Di Benedetto Antonio Loris  Vincitore con partenza post – laurea 

 

Palerm & Tabares de Nava S.L. Santa Cruz de Tenerife, Spagna 

Settimi Chiara   Vincitore con partenza post – laurea 

Pacchierotti Andrea   Vincitore 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 (II 

scadenza) – Commissione 

Erasmus del Dipartimento 

di ingegneria civile e 

ambientale 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Westphal, Amburgo, Germania 

Tibidò Chiara    Vincitore con partenza post – laurea 

 

Architekt Dr. Kronaus, Vienna, Austria 

Graziani Luca    Vincitore con partenza post – laurea 

 

Structured Environment Ltd, Londra, Regno Unito 

Cheli Serena    Vincitore con partenza post – laurea 

 

Norrøen, Copenhagen, Danimarca 

Lombardi Felice   Vincitore con partenza post – laurea 

 

University of Durham, Department of Engineering and Computing 

Science, Durham, Regno Unito 

Vincenzini Alessandra  Vincitore 

 

Wroclaw University of Technology, Department of Engineering, 

Wroclaw, Polonia 

Zuena Alessandro   Vincitore 

 

RWDI, Milton Keynes, Regno Unito 

Giuliarini Silvia   Vincitore con partenza post – laurea 

 

Strathclyde University, Department of Architecture, Glasgow, 

Regno Unito 

Spigarelli Giulia   Vincitore con partenza post – laurea 

Bellavita Giorgia   Vincitore con partenza post – laurea 

 

Officina Architecture, Parigi, Francia 

Miconi Caterina   Vincitore con partenza post – laurea 

 

University of Porto, Department of Civil Engineering, Porto, 

Portogallo 

Scagnetti Marco   Vincitore con partenza post – laurea 

 

 

Perugia, 23 febbraio 2016 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

F.to Prof. Franco Moriconi 


